Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla
SP ZOZ Powiatowego Pogotowia Ratunkowego
w Świdnicy ZC/9/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI - II

Opis przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wyrobów równoważnych ?
Pozycja nr 34
Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów bez uchwytów na komorze kroplowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 
Pozycja nr 62
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 400 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja nr 71, 72, 73
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o długości 800 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja nr 96
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160x210?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 
Pozycja nr 131
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 131 zaoferowanie rozmiaru 4,0?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pozycja nr 132
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 132 zaoferowanie rozmiaru 5,0?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza


